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»باغ کیانوش« پرفروش‌ترین غیرکمدی شد
سـینمای ایـران در حالی هفتـه سـوم آذر را طی می‌کند 
کـه آثـار کـودک و نوجوان همچنـان فروش خوبـی دارند و 
»هفتاد سـی« نیز بـدون رقیب صدرنشـین فروش هفتگی 

است.
بـه گـزارش مهـر، بـر مبنـای آمـار سـمفا تا سـاعت ۲ 
بامـداد یکشـنبه ۱۸ آذر؛ ۲۵ میلیون و ۳۱۶ هـزار و ۷۱۷ نفر 
در ۶۳۸ هزار و ۵۴۴ سانسـی که ۵۲ فیلم سـینمای ایران را 
در سـالن‌های سـینمایی نمایـش می‌دهند، به تماشـای آثار 
نشسـته‌اند و فروشـی بیش از ۱,۴۱۲ میلیارد تومـان را برای 

سـینمای ایران بـه ارمغـان آورده‌اند.
در هفت روز گذشـته فیلم‌های سـینمای ایـران فرصت 
نمایـش در ۱۷ هـزار و ۵۵۸ سـانس را پیـدا کرده‌انـد کـه 
نسـبت به هفته گذشـته شـاهد کاهـش ۵ هزار سـانس به 
واسـطه تعطیلی سـینماها بودیم که کاهش ۱۰۰ هزار نفری 
مخاطبـان را به دنبال داشـت. ۸۶۸ هـزار و ۳۹۵ نفر در هفته 
گذشـته بـه تماشـا آثار نشسـته انـد؛ به ایـن ترتیـب در این 
هفتـه، میـزان فروش سـینمای ایران عـددی معـادل با ۴۶ 
میلیـارد و ۱۱۶ میلیـون و ۹۰ هـزار تومـان بـوده اسـت کـه 
نشـانگر کاهش ۱۰ میلیاردی مجموع فروش سـینما نسبت 

به هفته گذشـته اسـت.
ÁÁهفتاد سی« همچنان با اختلاف در صدر«

فیلـم سـینمایی »هفتـاد سـی« بـه کارگردانـی بهـرام 
افشـاری اکـران خـود را از ۷ آذر آغـاز کرده اسـت؛ این فیلم 
هفتـه قبل پیش‌فـروش ۲۵ میلیـارد تومانـی را در سـه روز 
پـس از اکـران تجربـه کـرده بود. »هفتاد سـی« بـه فاصله 
قابـل توجـه از فیلم‌های »صبحانـه با زرافه هـا« و »زودپز« 
بـا فروش ۲۹ میلیارد و ۳۸۶ میلیونـی در صدر جدول فروش 
هفتگـی قـرار دارد. ایـن فیلـم در ۷ روز گذشـته ۵۳۱ هزار و 
۸۵۸ نفر را به سـینما کشـانده اسـت و به تنهایی مهمترین 
سـکان دار مجمـوع فـروش هفتگـی و رقـم فـروش هفته 

است.
فیلـم سـینمایی »زودپز« بـه کارگردانی رامبـد جوان که 
اکـران خـود را از ۱۷ مهـر آغـاز کـرده اسـت، ایـن هفتـه با 
فـروش ۵ میلیـارد و ۵۳۲ میلیـون تومانـی و کاهـش مجدد 
۶ میلیـاردی فـروش خـود در هفتـه‌ای کـه گذشـت مجددا 
در جایـگاه دوم جـدول فـروش قـرار گرفته اسـت. »زودپز« 
پیـش از ایـن در صدر جدول یک ماهه گذشـته قرار داشـت 

و صدرنشـین جـدول فروش هفتگـی بود.
فیلـم سـینمایی »صبحانه بـا زرافه هـا« بـه کارگردانی 
سـروش صحـت کـه اکـران خـود را از ۹ آبـان آغـاز کـرده 
اسـت در ایـن هفتـه، فـروش ۴ میلیـارد و ۵۵۴ میلیونـی را 
تجربـه کـرده اسـت، این فیلـم نیز بـا کاهـش ۶ میلیاردی 
فـروش مثـل هفتـه قبـل در رتبه سـوم جدول فـروش قرار 

می‌گیـرد.
ÁÁ!کودک و نوجوان بالای گیشه

انیمیشـن »ببعـی قهرمـان« بـه کارگردانـی حسـین 
صفـارزادگان و میثـم حسـینی کـه اکـران خـود را از ۴ مهر 
آغـاز کـرده اسـت ایـن هفته بـا فـروش بیـش از ۲ میلیارد 
و ۱۴۵ میلیـون تومـان و کاهـش نیـم میلیاردی فـروش با 
اختالف قابل توجـه از ۳ فیلم اول در جایـگاه چهارم جدول 

فـروش قـرار گرفته اسـت.
»بـاغ کیانـوش« بـه کارگردانی رضا کشـاورز حـداد که 
از ۹ آبـان و در آسـتانه روز دانـش آموز اکران شـده اسـت در 
هفته گذشـته ۲ میلیارد و ۸۳۸ میلیون تومان فروخته اسـت؛ 
بـر ایـن اسـاس این فیلـم با افزایـش ۱۰۰ میلیونـی فروش 

خـود در جایـگاه پنجم جـدول فروش قـرار می‌گیرد.
اثـر ماجراجویانـه »باغ کیانـوش« با جذب بیـش از ۳۲۰ 

هـزار مخاطـب )بیش از ۶۸ هزار مخاطب در هفته گذشـته( 
و فروش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، پس از سـه فیلم 
کمـدی »هفتاد سـی«، »زودپـز« و »صبحانه بـا زرافه‌ها«، 
روزهـای  ایـن  غیرکمـدی  فیلـم  پرفروش‌تریـن  عنـوان 

سـینماها را از آن خـود کرده اسـت.
فیلـم سـینمایی »شـنگول و منگـول« بـه کارگردانـی 
کیانـوش دالونـد و فرزاد دالوند کـه اکران خـود را از ۳۰ آبان 
آغـاز کرده اسـت، فروش ۱ میلیـارد و ۷۴۳ میلیون تومانی را 
تجربـه کرده اسـت؛ این فیلم در هفته سـوم فـروش خوبی 
کسـب کـرده اسـت و بـا کاهـش محدود فـروش خـود در 

جایـگاه ششـم جدول فـروش هفتگی قـرار دارد.
بـه نظر می‌رسـد آثـار کـودک و نوجوان بـه ترتیب پس 
از آثـار پرفـروش کمـدی سـینما قـرار می‌گیرنـد و رده‌های 
چهـارم تـا هفتـم جـدول فروش بـه انیمیشـن یـا تولیدات 
نوجـوان اختصـاص یافتـه اسـت و پـس از کمدی‌هـای 
پرفـروش ایـن آثار کـودک و نوجوان هسـتند که مخاطبان 
را به سـینماها می‌کشـانند، البتـه این رقـم می‌تواند حاصل 
فـروش روز و از صبـح تا غروب سـینماها برای گروه سـنی 
مخاطـب ایـن آثـار باشـد اما مشـخص اسـت که سـرمایه 
گـذاری در این حوزه بازگشـت سـرمایه قابـل توجهی برای 
خود دارد همچنین سیاسـتگذاری مناسـب می‌توانـد بر روند 

فـروش گیشـه و ذائقه مخاطـب تأثیر گذار باشـد.
ÁÁمیلیونی‌ها از رده هفتم شروع می‌شوند

بـه کارگردانـی  فیلـم سـینمایی »شـهر گربه‌هـا ۲« 
سـیدجواد هاشـمی نیز که اکران خود را از ۱۵ شـهریور آغاز 
کـرده اسـت بـا کاهش مخاطبـان و نصف شـدن فـروش، 
رقـم فـروش ۱۸۸ میلیونـی را تجربه کرده اسـت؛ این فیلم 

نیـز در جایـگاه هفتم قـرار گرفته اسـت.
فیلـم سـینمایی »قلـب رقـه« بـه کارگردانـی خیـرالله 
تقیانـی پـور که اکران خـود را از ۲۴ مرداد آغاز کرده اسـت با 
فـروش ۱۷۴ میلیـون تومانی در جایگاه هشـتم قرار گرفت، 
این فیلم اکشـن جنگی از آغاز اکـران ثبات قابل توجهی در 

فـروش را تجربه کـرده بود.
»خائن کشـی« آخرین سـاخته مسـعود کیمیایـی که از 
۱۶ آذر بر پرده سـینماها آمده اسـت در هفته گذشـته توسط 
حدود ۶۸۹ نفر تماشـا شـده و به فـروش ۵۰ میلیون تومانی 

دسـت یافته اسـت، بر این اسـاس این فیلـم در جایگاه نهم 
قـرار می‌گیرد.

»پـول و پارتی« سـعید سـهیلی کـه از ۳ مرداد بـر پرده 
سـینماها نقش بسـته اسـت با حدود ۹۳۷ مخاطـب در این 
هفته و نصف شـدن فروش، رقم ۴۷ میلیون تومانی را ثبت 
کـرده اسـت و در رده دهـم جـای می‌گیرد. به نظر می‌رسـد 

روزهـای اوج ایـن اثر به پایان رسـیده اسـت.
فیلم سـینمایی »مفت‌بر« بـه کارگردانی عـادل تبریزی 
کـه اکـران خود را از ۱۵ شـهریور آغاز کرده اسـت این هفته 
نیز فروشـی کمتر از هفته گذشـته را تجربه کرد؛ ۳۰ میلیون 
تومان عددی اسـت که از فروش این فیلم سـینمایی اعلام 
شـده اسـت بنابرایـن ایـن اثـر در جایـگاه یازدهـم جـدول 

است. ایستاده 
ÁÁ!فیلم‌هایی که حداکثر ۲۰ میلیون می‌فروشند

فیلـم سـینمایی »سـه جلـد« بـه کارگردانـی مهـدی 
اسـماعیلی نیز که اکران خـود را از ۱۶ آبان آغاز کرده اسـت 
در هفتـه سـوم اکـران فـروش ۲۰ میلیونی را تجربـه کرده 
اسـت که نشـانگر کاهش مجـدد فـروش آن اسـت. با این 
احتسـاب، این فیلم در جایـگاه دوازدهم جدول فـروش قرار 

گرفته اسـت.
»شـه سـوار« بـه کارگردانی حسـین نمـازی کـه از ۲۱ 
شـهریور بـر پـرده سـینماها آمـده اسـت در هفتـه گذشـته 
توسـط حـدود ۵۹۵ نفـر تماشـا شـده و بـا کاهـش جـدی 
رقـم فـروش در قیـاس با هفتـه قبل به فـروش ۱۷ میلیون 
تومانـی دسـت یافتـه اسـت، بـر ایـن اسـاس این فیلـم در 

جایـگاه سـیزدهم قـرار می‌گیـرد.
فیلم‌هـای »مفت‌بـر«، »پـول و پارتـی«، »شـه سـوار« 
و »سـه جلـد« در هفته گذشـته مجموعـا و روی هـم ۱۰۰ 

میلیون فـروش داشـته اند.
»ایلیـا؛ در جسـت‌وجوی قهرمـان« مانند هفتـه قبل به 
فـروش ۱۴ میلیـون تومانی دسـت یافته اسـت و در جایگاه 
چهاردهـم قـرار دارد، این فیلم مدت هاسـت کـه روی پرده 
اسـت و بـا وجـود کاهش فروش کمـاکان به اکـران آنلاین 

فرستاده نشـده است.
»اسـتاد« بـه کارگردانـی عمـاد حسـینی کـه از ۱۸ آبان 
بر پرده سـینماها نقش بسـته اسـت در هفته گذشته توسط 

حـدود ۳۶۶ نفر تماشـا شـده و با کاهش جـدی رقم فروش، 
فـروش بیـش از ۱۳ میلیون تومانی را ثبت کرده اسـت. این 
فیلـم بـا چند پله صعـود در جایـگاه پانزدهم جـدول فروش 

هفتگی قـرار می‌گیرد.
»آغـوش بـاز« بـه کارگردانـی بهروز شـعیبی کـه از ۲۱ 
شـهریور بـر پـرده سـینماها آمـده اسـت در هفتـه گذشـته 
توسـط ۲۲۸ نفر تماشـا شـده و فـروش ۱۱ میلیـون تومانی 
داشـته اسـت و با کاهش فروش مثل هفته قبـل در جایگاه 

شـانزدهم قـرار می‌گیرد.
ÁÁ ۱۰ فیلم‌هــای روی پرده با فــروش کمتر از

میلیون تومان
محسـن  کارگردانـی  بـه  »قیـف«  سـینمایی  فیلـم 
امیریوسـفی که اکران خود را از ۱۵ شـهریور آغاز کرده است 
ایـن هفتـه با فروش ۹ میلیـون تومانی و کاهـش فروش در 
جایـگاه هفدهـم جدول فـروش قرار گرفته اسـت. این فیلم 

نیـز مدت‌هـا اسـت که در سراشـیبی سـقوط قـرار دارد.
»در آغـوش درخـت« که از ۱۷ مرداد اکران شـده اسـت 
بـه فـروش ۷ میلیـون تومانـی رسـیده اسـت. ایـن فیلم با 
کاهـش قابـل توجه رقـم فـروش در جایگاه هجدهـم قرار 

گرفته اسـت.
فیلم سـینمایی »شـبگرد« بـه کارگردانی فـرزاد موتمن 
که از ۹ آبان به پرده سـینماها آمده اسـت همچنان نتوانسته 
فروش خوبی داشـته باشـد، این فیلم در هفته ششـم اکران 
خـود تنهـا ۶ میلیـون تومـان فروختـه اسـت و در جایـگاه 

نوزدهـم قـرار می‌گیرد.
فیلم سـینمایی »نبودنـت« به کارگردانی کاوه سـجادی 
حسـینی نیز که اکران خود را از ۱۶ آبان آغاز کرده اسـت در 
هفتـه پنجم اکـران فروش ۶ میلیونی را تجربه کرده اسـت؛ 
ایـن فیلـم با فروشـی یـک چهـارم هفتـه قبـل در جایگاه 

بیسـتم قرار گرفته است.
»مسـت عشـق« به کارگردانی حسـن فتحـی در هفت 
روز گذشـته با در اختیار داشـتن ۱ سـالن سینما، توسط ۱۲۴ 
نفر تماشـا شـده و بیـش از ۸ میلیون تومان فروخته اسـت. 
بـر این اسـاس این فیلم در رده بیسـت و دوم قـرار می‌گیرد 
و مشـخص نیسـت چرا هنوز وارد روند چرخه اکران آنلاین 

است. نشده 

سرآغاز آفرینش هر اثر 
خلاقانه‌ای فعالیت تجربی است

یک آهنگساز و مدرس پیانو گفت: حمایت شهرداری‌ها 
در برگزاری رویدادها و جشــنواره‌های فرهنگی هنری در 
تعالی و شکوفایی استعدادها کمک‌کننده است و اگر این نگاه 
حمایتی نسبت به مقوله آموزش نیز وجود داشته باشد چه‌بسا 

اتفاقات ویژه‌ای را رقم خواهدزد.
کیومرث توکلی گفت: تعریف‌کردن چیستی اثر خلاقانه 
دشوار اســت، اما به نظر می‌رســد برای نزدیک‌شدن به 
تعریف این مفهوم بهتر است مفاهیمی مانند آشنایی‌زدایی، 
ساختارشــکنی و... را که به‌عنوان پیش‌فرض‌هایی برای 
آفرینش اثر خلاقانه بدیهی شمرده می‌شوند، کنار بگذاریم 

تا به سمت جوهره اصلی آن حرکت کنیم.
او ادامه داد: سرآغاز آفرینش هر اثر خلاقانه‌ای فعالیتی 
تجربی است؛ بدین معنا که اجازه دهیم و فرصتی به وجود 
آوریــم که در ورای همه تجربه‌ها و قراردادهای قبلی، چیز 
تازه‌ای در هنر تجربه شود. درواقع باید گشوده باشیم؛ چراکه 
ممکن است هنرمند چیزی را برخلاف فضای ساختارمند 

موسیقی و حتی برخلاف تمام تاریخ آن تجربه کند.
این آهنگساز و مدرس پیانو اظهار کرد: صرف تغییردادن 
ســاختاری، تجربه‌کردن چیز تــازه‌ای را می‌توان حرکتی 
خلاقانه به حســاب آورد. باوجوداین، آفرینش یک جریان 
خلاق را چیزهای دیگری رقم می‌زند که نشــان می‌دهند 
آیا این جریان )یا این اثر( توانسته است ساختارهای اصلی 
موسیقی را -که در گذر زمان برجای مانده‌اند- به ساختارها 
و یــا پارامترهای جدیدی تبدیل کند. حال پرداختن به این 
پرسش که »آیا این ســاختارهای جدید امکان تداوم دارند 
یا خیر؟«، بر عهده مواجهه ســایر جریان‌ها و ساختارهای 
همزمان و زمانه خلق اثر است که بحثی بسیار پردامنه و خارج 
از این فرصت است.توکلی افزود: می‌توان به تجربه‌هایی که 
ساختاری را می‌شکنند و صدای تازه و ترکیب‌بندی جدیدی 
در دنیای صداها خلق می‌کنند، از دریچه امر خلاقانه نگاه 
کرد؛ ممکن اســت این شکستن ســاختار، در رنگ‌آمیزی 
صوتی، هارمونی و یا هر بخش دیگری شکل بگیرد. هرچند 
بایــد یادآوری کرد که بعد از پیدایش تکنولوژی ضبط صدا 
در قرن بیســتم، با دنیای دیگری مواجه شدیم. امروز نیز 
سرنوشت آینده موسیقی با انقلاب هوش مصنوعی مبهم 
به نظر می‌رسد.او با تأکید بر اینکه هر اثر خلاقانه موسیقیایی 
لزوما ماندگار نخواهد بود، افزود: تا امروز چنین بوده که هر 
حرکت ماندگار و نوآورانه باید به‌عنوان روش، مکتب یا سبک 
مورد‌پذیرش همگانی قرار می‌گرفت؛ اما پاسخ به اینکه یک 
حرکت خلاقانه از امروز به بعد چگونه داوری خواهد شــد، 
دشوار است. بااین‌حال، براساس نگاهی که همچنان نیز وجود 
دارد، اگر هر حرکت خلاقانه‌ای با پشتوانه فکری همراه باشد 
یعنی صرفا از روی تصادف نباشد، می‌تواند ماندگار نیز باشد؛ 
چراکه نمی‌توان رویداد تصادفی حتی به شــکل یک مقاله 

مکتوب تدوین کرد؛ چه رسد به روش یا سبک یا مکتب!
این آهنگساز ضمن اشــاره به اینکه حمایت نهادهای 
دولتی و نیمه‌دولتی ازجمله شهرداری‌ها می‌تواند به بالندگی 
و تولید آثار هنری ماندگاری کمک کند، توضیح داد: اینکه 
شــهرداری شاهین‌شــهر متولی اصلی برگزاری جشنواره 
»موسیقی خلاق« است و در این جشنواره صرفا به موضوع 
خلاقیت توجه شده نه اینکه بخشی به‌عنوان »خلاق« به 
جشنواره‌ای افزوده شود، اقدام بسیار مثبت و شایان‌توجهی 
اســت.او افزود: حمایت این نهادها در برگزاری رویدادها و 
جشنواره‌های فرهنگی-هنری در تعالی و شکوفایی استعدادها 
کمک‌کننده است، اما اگر این نگاه حمایتی نسبت به مقوله 
آموزش به‌عنوان یکی از بنیادی‌ترین و مهم‌ترین بخش‌ها نیز 
وجود داشته باشد چه‌بسا در شکوفایی استعدادهای نوجوانان 
تأثیر می‌گذارد و اتفاقات ویژه‌ای را رقم خواهدزد؛ چراکه این 
تأثیرگذاری در گرو بهبود و پیشرفت سیستم آموزشی است.

سیمون »دایره گچی قفقازی« 
نقطه اشتراکی با شخصیت من 

ندارد
بازیگر نقش سیمون در نمایش »دایره گچی قفقازی« بیان 
کرد: نقش سیمون با شخصیت سیاوش خیرابی هیچ نقطه 
اشتراکی نداشت و کارگردان برای نزدیک شدن من به نقش 
سیمون خیلی کمک کرد. سیاوش خیرابی در گفت‌وگو با ایرنا، 
درباره حضور در نمایش »دایره گچی قفقازی« گفت: بازخوردها 
به کار مثبت بود؛ بچه ها در این گروه همدل بودند و از همکاری 
با آن ها خیلی لذت بردم. از نسل جدید این را آموختم که برای 
علایق خود می‌جنگند. او در ادامه درباره اولین حضور در صحنه 
اصلی تئاتر شهر اظهار کرد: حضور در صحنه اصلی تئاتر شهر 
تجربه جذابی بود. به عنوان یک بازیگر خیلی برایم مهم بود 
که در سالن اصلی اجرا داشتم. هر کاری بخواهم و تصمیم 
بگیرم، انجام می‌دهم و از حضور در این صحنه ترسی نداشتم. 
بازیگر نمایش دایره گچی قفقازی همچنین از همکاری با امیر 
دژاکام گفت: من با آقای دژاکام از سریال ترانه مادری آشنایی 
قدیمی دارم. ابتدا فکر می‌کردم نگاهشان این است که کار باید 
بدون تغییر و اعمال نظر اجرا شود، اما ایشان پیشنهادها را می 
شنیدند و اتود اجرا می‌شد و برای اجرای نقش، کار با تعامل 
پیش می‌رفت. خیرابی اظهار کرد: نقش سیمون با شخصیت 
سیاوش هیچ نقطه اشتراکی نداشت و آقای دژاکام برای نزدیک 
شدن من به نقش سیمون با این ویژگی ها، خیلی کمک کرد. 
او درباره پروژه‌های دیگر خود توضیح داد: پیشنهاد جدیدی در 
تئاتر نداشتم ولی برای یک سریال نمایش خانگی به کارگردانی 
آقای سیامک خواجه وند قرارداد امضا کردم که طنز موقعیت 
است. بازیگر نمایش »دایره گچی قفقازی« در ادامه با تاکید بر 
حضور در آثار نمایشی خوب اظهار کرد: الان حضور در نمایش 
»دایره گچی قفقازی« این توقع را در من ایجاد کرد که باید در 
سالن‌های خوب اجرا داشته باشم. خیرابی درباره میزان دستمزد 
خود در این پروژه افزود: در این کار با آقای دژاکام صبحت مالی 
نداشتم چون ایشان را خیلی سال است می‌شناسم و از سال 
های قبل قرار بود با هم تئاتر کار کنیم. او با تاکید براین‌که به 
بازیگری نگاه شغلی ندارد، گفت: تاثیرگذاری نقش برای من 
مهمترین معیار است. گزیده‌کاری من در مقطعی به خاطر نقش 
های تکراری، خودخواسته بود. در ادامه النا امیدی بازیگر نمایش 
»دایره گچی قفقازی« نیز درباره انتخاب برای نقش گروشه 
اظهار کرد: من بیش از ۴ ماه بازیگر رزرو نقش گروشه بودم تا 
زمانی که بازیگر چهره برای این نقش انتخاب شود. چند جلسه 
نقش های دیگر را تمرین کردم و آقای دژاکام گفت که نقش 
گروشه را بخوان تا تمرین پیش برود؛ با تمام حس و عاطفه ام 
سر تمرین ها حاضر شدم. اعتقاد دارم که بازیگر باید دیالوگ را 
برای خود بکند، طی پروسه تمرین به آقای دژاکام این پیشنهاد 
را می دادم که دیالوگ را از آن خود بکنم و با این لحن و گفتار 
بگویم که خیلی مواقع با موافقت ایشان همراه بود. امیدی درباره 
تاثیر شخصیت درونی خود بر نقش گروشه گفت: النا امیدی در 
زندگی روزمره دختری منطقی و جدی است و همیشه سعی 
کردم محکم و استوار قدم بردارم و با این ویژگی بزرگ شدم. 
بالعکس گروشه دختری با هیجانات آنی و لحظه ای است و رنج 
را تحمل می‌کند که با زندگی من شباهت ندارد. تمام تلاش 
خود را به کار بستم که مطابق نوشته برشت و خواسته آقای 
دژاکام نقش را بسازم. شخصیت النا امیدی تاثیری در نقش 
گروشه نداشت ولی شاید بالعکس احساس می‌کنم رنج گروشه 
در زندگی من تاثیر گذاشت؛ در این شب هایی که گروشه را 
بازی کردم‌ بعد اجرا ناخودآگاه گریه می کردم. بازیگر نمایش 
»دایره گچی قفقازی« درباره اهمیت تئاتر در زندگی خود، اظهار 
کرد: حضور در تئاتر به اندازه ای برای من مهم است که زندگی 
خود را سال ها است وقف این کار کرده ام. آنقدر وابسته صحنه 
هستم که بعد از پایان هر نمایش این حسرت با من خواهد بود 

که یکبار دیگر نقش را بازی کنم.

آگهی فقدان سند مالکیت
2194- 1- شماره نامه: 140385602024008640 نظر به اینکه دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
۲۱٤٩/6 اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چاپی سند برگی ٥٢٢٤٥٦ سری ب/٠٠ و شماره 
دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۰۲۱۷ بنام بتول هادیان سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد 
سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱٤۰۳/9240 مورخ ۱٤۰۳/۰۸/14 بانضمام دو برگ 
استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۹۰۸۰۰۰٥٠٤ و رمز تصدیق 
۸۸۰۹۳۰ مورخ ۱٤۰۳/۰۸/14 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی ٣١٦ اصفهان رسیده است مدعی است 
که سند مالکیتش به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور المثنى سند مالکیت را نموده. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 1842546/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2191- 1- شماره نامه: 140385602210005326 سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۵۴۲۴ 
فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان بنام حسام سیاهریزی سابقه ثبت و صدور سند 
به شماره چاپی ۸۷۰۰۴۸ه99 بشماره دفتر الکترونیک ۱۴۰۰۲۰۳۰۲۲۱۰۰۱۳۸۷۱ که بموجب سند 
انتقال قطعی بشماره ۳۸۲۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/22 دفترخانه ۳۸۴ اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده 
و سند صادر و تسلیم شده است دیده و سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ 
استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۰۳۳۰۰۰۲۰۰ و رمز تصدیق ۳۶۰۰۳۴ 
و ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۰۳۳۰۰۰۱۹۹ رمز تصدیق ۷۸۹۸۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/25 که به گواهی دفترخانه ۲۵۲ 
اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. حمیدرضا خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 

شرق اصفهان 1842224/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2190- 1- شماره نامه: 140385602210007281  سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
۱۸۰۸۶ فرعی از ۲۲۶۷ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان بنام مستانه رجایی سابقه ثبت و صدور 
سند به شماره چاپی ۰۱۲۳۰۷ الف ۹۴ بشماره دفتر ۴۸۷ صفحه ۱۰۷ بشماره ثبتی ۱۰۳۶۳۹ که 
بموجب سند صلح بشماره ۳۳۲۸ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/19 دفترخانه ۳۸۲ بهارستان اصفهان به مالکیت 

نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده است و طبق سند رهنی ۳۵۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/28 تنظیمی 
دفترخانه ۴۴۷ بهارستان در رهن بانک مسکن شهر بهارستان قرار گرفته سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۸۱۱۰۰۰۳۰۵ 
و رمز تصدیق ۹۴۰۶۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/27 که به گواهی دفترخانه ۳۷۳ بهارستان رسیده مدعی 
است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. حمیدرضا خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

1842886/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2065- 1- برابر رای شماره  140360302018001910 مورخ 1403/07/12 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل قربانی سینی فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۶۳ نسبت به شش دانگ یک باب دامداری به مساحت 9893.36 
متر مربع از  قسمتی از پلاک 407 اصلی واقع در اصفهان اراضی خسروآباد سین بخش 16 حوزه ثبت 
ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقال عادی از سند رسمی به شماره 21707 – 1346/05/18 
دفترخانه 86 به نام اصفهان مالکیت رضا قربانی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/19 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه 

م الف: 1819885
آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۲۷۲۲
2195- 1- شماره آگهی ۱٤۰۳۰۳۹۰۲۰۰۲۰۰۰۳۸۱ تاریخ آگهی: ۱۴۰۳/۰۹/17 شماره پرونده:   
۱٤۰۱۰۴۰۰۲۰۰۲۰۰۱۸۲۶ ششدانگ خودرو پژو ۲۰۶ به شماره انتظامی ایران ۶۷ -۴۳۵ د ۹۱ 
مدل ۱۳۹۸ به شماره شاسی ۳۷۵۷۴۱ و شماره موتور ۰۰۳۳۴۴۹۹ متعلق به محمد مسلم زاده، که در 
اصفهان، پارکینگ زاینده رود واقع در دشتی متوقف می باشد و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 

در بازدید از خودرو، -اتاق سالم- رنگ فابریک - دارای خط و خش و سر گلگیر جلو راست روی 
رنگ صافکاری و لبه جلو درب موتور )کاپوت( آثار برخورد و تو رفتگی کم عمق بطول ۶۰ سانتی متر 
دارد. - موتور و گیر بکس و سیستمهای انتقال نیرو و تعلیق سالم و آماده بکار بودند.  -چراغها، شیشه،ها 
آیینه ها و برف پاک کن ها سالم و آماده بکار بودند - لاستیکها سالم و ۵۰ ٪ آج داشتند و در قبال 
طلب خانم مهزاد عمادالساداتی بابت مهریه مندرج در سند نکاحیه ۳۴۷۸ تاریخ سند: ۱۳۹۷/۱۲/07، 
دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره ۶۰ و طلاق شماره ۱۰۶ شهر اصفهان بموجب نامه 
شماره ۶۴۶۹۶/84129432 مورخ ۱۴۰۱/۰۶/01 پلیس راهنمائی و رانندگی بازداشت و متوقف گردید 
از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/03 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در 
اصفهان - خیابان تالار – اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان به مزایده گذارده میشود. مزایده از مبلغ 
پایه 4/800/000/000  ریال )چهارصد و هشتاد میلیون تومان( شروع و به هرکس خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به خودرو 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. 
ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد میگردد. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و 
روزنامه اصفهان امروز در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/19 چاپ و منتشر میگردد و درج در سایت سازمان به منزله 
انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی میباشد و خریداران جهت شرکت در مزایده باید مبلغ ده درصد پایه 
مزایده را با مراجعه به حسابداری این اداره و اخذ شماره حساب پرداخت نمایند. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 1842812/م الف 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

2193- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
رديف 1- برابر رأی شماره 16929 مورخ 1403/09/06 هیأت اول مالکیت آقای منصور مستاجران به 
شناسنامه شماره 52094 کدملی 4430522952 فرزند قدیر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
168/04 مترمربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مع الواسطه از حسین حقیقی زاده مارچینی فرزند حاج محمد رحیم تأئید و محرز گردیده است. تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1403/09/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04 شهریاری- رئيس منطقه ثبت 
اسناد و املاک غرب اصفهان 1842785/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

2192- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1 - برابر رأی شماره 14730 مورخ 1403/08/12 هیأت اول مالکیت خانم فریبا سادات 
طباطبائی جبلی به شناسنامه شماره 1909 کدملی 3873532247 صادره همدان فرزند سید حسن در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 19/81 مترمربع پلاک شماره 69 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حاجی حسین زارع بهرام آبادی فرزند محمدرضا ثبت در 

دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رأی شماره 14012 مورخ 1403/08/02 هیأت دوم مالکیت خانم فریبا سادات 
طباطبایی جبلی به شناسنامه شماره 1909 کدملی 3873532247 صادره همدان فرزند سید حسن در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 11/50 مترمربع پلاک شماره 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حاج حسین زارع بهرام بهرابادی فرزند محمدرضا تأئید 
و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04 

شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1842515/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2197- 1- شماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠١٥۰۰۳۱۵۹ نظر به اینکه آقای مجید جلالی ورنامخواستی 
فرزند ناصر به استناد ۲ برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی 
گردیده که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان پلاک ۸۷۹ فرعی از ۵۹ -اصلی واقع در 
ورنامخواست لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان به نام  وی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۵۷۳۴۶۲ 
صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است. لذا چون 
نامبرده درخواست صدور سند مالكيت المثنى نموده اند، طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت، مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند 
مالكيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر 
و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. مصطفی شمسی–  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر 

)لنجان( 1843657/م الف

خبــرخبــر


